А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.03 2019   года                                        с. Лазо                                                  №  110

Об установлении стоимости платной дополнительной образовательной услуги
«Будущий первоклассник», предоставляемой МБОУ Преображенская средняя

общеобразовательная школа № 11

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 15.08.

2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

в  соответствии  с  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация

Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить  стоимость  платной образовательной услуги  на  2018-2019 учебный

год, предоставляемой муниципальным бюджетным образовательным учреждением

Преображенская  средняя  общеобразовательная  школа  №  11  по  программе

дополнительного  образования  «Будущий  первоклассник»  3  часа  в  неделю  в

соответствии  с  расчетом согласно  приложения  № 1  в  размере  1600 рублей 00

копеек в месяц за одного обучающегося.

2.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на

официальном сайте администрации Лазовского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лазовского

муниципального района                                                             Ю.А. Мосальский